
No.営 U1015-200701 

2020 年 7 月 1 日 

お客様各位 

 

株式会社日幸電機製作所 営業部 

神奈川県川崎市中原区上丸子山王町 1-860-2 

TEL 044-455-1211，FAX 044-455-1212 

 

弊社坂元工場の 7 月度休業日について 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて，首題の件，弊社では新型コロナウイルスの影響に伴う市場動向から，坂元工場（宮城県）に

ついて下記の通り，7 月 31 日まで毎週金曜日を休業日といたします。ご不便をおかけいたしますが，ご理

解いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1．7 月度休業日：2020 年 7 月 3 日，7 月 10 日，7 月 17 日，7 月 31 日（毎週金曜日） 

2．休業対象：坂元工場（製造部門及び同工場内の仙台営業所含む） 

3．理 由：新型コロナウイルスの影響に伴う市場動向を考慮した生産調整 

 

坂元工場について，7 月 3 日から 7 月 31 日までの毎週金曜日を休業日といたします。土日，祝日と同様

に，この間の金曜日は製品の出荷などの対応ができません。また，同工場内の仙台営業所についても休業

日といたします。ご不便をおかけいたしますが，ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

注）祝日の 7 月 23 日（木）と 7 月 24 日（金）及び 7 月 25 日（土）は，全社休業日といたします。 

以上 


